令和２年４月１日

 関係各位

令和２年度 上柴中学校人事異動のお知らせ

                                           深谷市立上柴中学校
                         校 長  宮前日出男

春暖の候、地域の皆様をはじめ保護者の皆様には益々御健勝のこととお慶
び申し上げます。
さて、令和 2 年度当初の人事異動により、下記のとおり本校職員に人事異

動がありました。お世話になる職員一同、転退職された先生方同様「夢・志
の実現」のため力を尽くしていきたいと思います。
今後とも、格別の御指導・御支援をお願いいたします。

 転出

         佐 藤 秀 昭    教 頭       深谷市立豊里中学校へ
         蛭 田 一 昭     教 諭       深谷市立豊里中学校へ
         小 林 志 津 香     教 諭       深谷市立明戸中学校へ
         工 藤 公 義   教 諭       深谷市立豊里中学校へ
         北 山 航 平   教 諭       深谷市上柴東小学校へ
         小 暮 祐 介     事務主査     深谷市立南中学校へ
         田 中 嶋 玲 子   教 諭       深谷市立南中学校へ
         金 子 俊 輔    教 諭        深谷市立深谷中学校へ

      仲 村 優 子     教 諭            任期満了
         マシュー・マイルズ・ワトソン  ALT         任期満了
         竹 中 香 織   特別支援補助員            任期満了
         伊 藤 友 美   ＳＬＳ           任期満了
         神 戸 威 之   ＳＣ             任期満了

神 田 昌 文   初任者指導員             任期満了
  転入
         金 子   宏    教 頭      深谷市立幡羅中学校より
         清 水 裕 子     教 諭       深谷市立明戸中学校より
         松 島 慎 一 郎     教 諭        深谷市立 南 中学校より
         小 川 隼 介   教 諭        熊谷市立三尻中学校より
         佐 々 木 翔 太   教 諭       新採用
         船 越 か れ ん   教 諭         新採用
         鶴 田 拓 弥   事務主任      深谷市立岡部小学校より
         永 野 美 有   教 諭        秩父市立影森中学校より
         清 水   勉    初任者指導員  拠点校：岡部中学校

ホァン グラヘダ   ALT          鹿児島県より
         坂 本 敏 夫   日本語指導員   新採用

細 野 麗 子    特別支援補助員       深谷市立上柴西小学校より
         黒 岩 淳 一   ＳＬＳ            新採用

小 林 章 男   ＳＣ              新採用